

Sicienko, dnia 06.10.2020 r.

Nr ogłoszenia w BZP: 592681-2020, 02.10.2020
Nr PN/01/2020

Do wszystkich, którzy pobrali treść SIWZ

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika rolniczego”.

W związku z Państwa pytaniami dotyczącymi SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jest następująca:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza poj. silnika min 3300 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obniżenia minimalnej wielkości pojemności silnika do 3300 cm³.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika w przedziale 95-115 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie przedziału mocy silnika do 115 KM.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik bez podgrzewanych lusterek i szyby tylnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza WOM tylny 540/1000?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ciągnika z WOM 540/1000.

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający nie dokonuje zmian w SIWZ zapisów dotyczących terminów co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.)

Kierownik Zakładu Komunalnego
w Sicienku

mgr inż. Marcin Wawrzyniak